/C%

35’ ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL DE IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO ESTMTtGICA LTDA,

III - CAPITAL SOCIAL

Cláusula 4~: O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e integralizado neste ato em
moeda corrente nacional éde R$3.003.000,00 (três milhões e três mil reais), dividido em
3.003.000 (três milhões e três mil) quotas, com valor nominal unitário de R$1,00 (um real) cada,
assim distribuídas entre os sécios: a
(a) Àsécia in Press Participaçóes S.A., cabem 3.002.995 (três milhões, duas mil, novecentas e
noventa e cinco) quotas, de valor unitário de R$l,OO (um real) cada, perfazendo o montante de

R$3.002.995,oo (três milhões, dois mii, novecentos e noventa e cinco reais);
(b) Àsécia Cristina Moretti, cabe 1 (uma) quota, de valor unitário de R$1,00 (um real),
perfazendo o montante de R$1,0O (um real);

[...]

A seguir, listamos as principais, algumas delas já citadas ao longo deste plano, mas que

consolidamos para facilitar a avaliação. Todas as ações e materiais estão previstos para serem

executados dentro do valor referencial de investimento previsto, de RS 250.000,00 (duzentos e

cinquenta mil reais), conforme edital.

Mapa de jornalistas, influenciadores e formadores de opinião: um dos primeiros materiais

a serem produzidos, o mapa éessencial para atuar com eficácia na área de relações com a mídia.

O perfil não se limitará aos nomes e telefones, mas incluirá as principais matériasjá produzidas,